Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2016 г.

	                              № 55

«Об утверждении состава рабочей группы
по организации контроля за соблюдением требований
и норм безопасности при эксплуатации аттракционов,
передвижных аттракционов,
передвижных зоопарков, передвижных цирков,
сезонных кафе на территории
муниципального образования «город Шарыпово»

      В целях организации контроля за соблюдением требований и норм безопасности при эксплуатации аттракционов, передвижных аттракционов, передвижных зоопарков, передвижных цирков, сезонных кафе на территории муниципального образования «город Шарыпово», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить состав рабочей группы по организации контроля за соблюдением требований и норм безопасности при эксплуатации аттракционов, передвижных аттракционов, передвижных зоопарков, передвижных цирков, сезонных кафе на территории  муниципального образования «город Шарыпово», согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на Заместителя Главы города Шарыпово – Председателя КУМИ Курносову Елену Альбертовну.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово».

Глава города Шарыпово     	                                                          В.Б. Баршинов

	Приложение №1
к Постановлению Администрации г. Шарыпово
от 19.04.2016 г. № 55

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ
ТРЕБОВАНИЙ И НОРМ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ЭКСПЛУАТАЦИИ
АТТРАКЦИОНОВ, ПЕРЕДВИЖНЫХ АТТРАКЦИОНОВ, ПЕРЕДВИЖНЫХ ЗООПАРКОВ, ПЕРЕДВИЖНЫХ ЦИРКОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ШАРЫПОВО»

	1.
	Погожев Алескей Сергеевич
	Первый заместитель Главы города Шарыпово

	2.
	Курносова Елена Альбертовна
	Заместитель Главы города Шарыпово - Председатель КУМИ

	3.
	Кабин Николай Николаевич
	Заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам

	4.
	Чайников Вячеслав Николаевич
	Заместитель директора МКУ «Служба городского хозяйства»

	5.
	Когданина Людмила Анатольевна
	Начальник ОСиМП Администрации города Шарыпово